
Hlídací centrum Tetičky

Fugnerova 35

Jihlava 586 01

Zaměstnání: Telefon:

Zaměstnání: Telefon:

Údaje o dítěti

Jméno: Příjmení:

Závazná přihláška dítěte do Hlídacího centra Tetičky

Bydliště:

Údaje o rodičích:

Jméno a příjmení matky:

Datum narození: Národnost/jazyk:

Bydliště (faktické):

Alergie:

Jméno a příjmení otce:

Bydliště (faktické):

Zdravotní stav dítěte:

RČ  a zdravotní pojišťovna dítěte

Jméno a kontaktní údaje na 

registrujícího lékaře:

Další údaje o zdravotním stavu - 

důležité z hlediska pobytu dítěte v HC

Osoby oprávněné dítě vyzvedávat z Hlídacího centra Tetičky (kromě rodičů):

Jméno a příjmení:

Vztah k dítěti (babička/teta ap.)

Dietní opatření:

Pravidelně užívané léky:

Kontaktní údaje (mobil, mail):

1.



Hlídací centrum Tetičky

Fugnerova 35

Jihlava 586 01

V Jihlavě dne:

2.

Jméno a příjmení:

Vztah k dítěti (babička/teta ap.)

Kontaktní údaje (mobil, mail):

Kontaktní údaje (mobil, mail):

3.

Jméno a příjmení:

Vztah k dítěti (babička/teta ap.)

Kontaktní údaje (mobil, mail):

Prohlášení:

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů:

Já, níže podepsaný/ná ………………………………………, bytem ……........................……………………………., vyjadřuji výslovný souhlas s 

tím, aby HC Tetičky shromažďovalo a zpracovávalo osobní údaje a citlivé údaje ve smyslu všech ustanovení zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, v 

platném znění, které jsou obsažené v Závazné přihlášce dítěte do HC Tetičky. Souhlas poskytuji na celé období docházky dítěte 

do HC Tetičky a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace v HC Tetičky archivuje. Dále tímto výslovně 

prohlašuji, že jsem byl v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů a 

citlivých údajů řádně poučen a informován.
Poučení: Tento souhlas musí správce a zpracovatel prokázat po dobu zpracování osobních údajů, k jejichž zpracování byl 

souhlas dán. Souhlas se poskytuje na dobu výše uvedenou a nemůže být po dobu vedení evidence odvolán. Subjekt údajů má 

právo přístupu ke svým osobním údajům. Pokud subjekt údajů zjistí, že došlo k porušení povinností správcem nebo 

zpracovatelem, má právo obráti se na Úřad pro ochranu osobních údajů s žádostí o zajištění opatření vedoucích k nápravě. 

Došlo-li k porušení povinností správcem nebo zpracovatelem, má subjekt údajů právo požadovat, aby se správce či zpracovatel 

zdržel takového jednání, odstranil takto vzniklý stav či poskytl na svoje náklady omluvu nebo jiné zadostiučinění, aby správce 

či zpracovatel provedl opravu nebo doplnění osobních údajů tak, aby byly pravdivé a přesné, aby osobní údaje byly 

zablokovány nebo zlikvidovány, dále má právo zaplacení peněžité náhrady, jestliže tím bylo porušeno jeho právo na lidskou 

důstojnost, osobní čest, dobrou pověst či právo na ochranu jména. Ochranu osobních údajů upravuje zákon č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

2. Provozní řád

4.

Jméno a příjmení:

Vztah k dítěti (babička/teta ap.)

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a se zněním Provozního řádu HC Tetičky v platném znění a že  jsem si vědom/a, že porušení 

ustanovení Provozního řádu může vést k vyřazení dítěte z HC Tetičky.

3. Zdravotní stav dítěte 

Prohlašuji, že veškeré údaje o zdravotním stavu dítěte, uvedené v Závazné přihlášce, jsou pravdivé a úplné. Prohlašuji, že 

souhlasím s tím, aby v případě nutnosti personál HC Tetičky po předchozí telefonické domluvě se mnou nebo s registrujícím 

lékařem dítěte dítěti podal léky v dohodnutém složení a množství. Dále prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil 

mému dítěti ani jiným osobám, které žijí ve společné domácnosti, karanténní opatření a že můj syn/dcera je schopen/a 

navštěvovat kolektivní zařízení.

5. Pravdivost údajů

podpis zákonného zástupce dítěte

Souhlasím s tím, aby fotografie nebo videozáznamy mého dítěte, které budou pořízeny v HC Tetičky a při akcích pořádaných v 

zařízení, mohou být vyvěšeny na webových stránkách zřízených HC Tetičky.

4. Fotografie

Prohlašuji, že veškeré mnou zde uvedené údaje jsou pravdivé. Současně se zavazuji údaje v případě změny aktualizovat 

nejpozději do 5ti pracovních dnů ode dne změny.


